丿刂局刨发 E2021〕 98|旁

关于召开 2021四川省心血管康复学术年会的通知

为推动四川省心血管学科领域技术发展与创新 ,规范心血管疾病

诊疗技术,加强四川省各 (区、县)市以及省内外心血管领域的学术

交流与协作。四川省康复医学会心血管专委会定于 2O22年 1月 1⒋ 16

日在成都市召开 VO21四川省心血管康复学术年会
”
。此次年会以线

上会议形式开展,届时来自全国及省内外多位心血管领域知名专家、

学者将在线齐聚一堂,进行精彩的学术交流。此次大会内容丰富,从

心血管疾病诊疗规范到疾病预防、诊疗新技术、新器械、新理念,设

立了包括心血管指南与共识、高血压、心律失常、瓣膜介入、冠脉介

入、心脏康复、心力衰竭、心脏电子器械植入lCIEDl论坛、介入护

理论坛等在内的专题论坛。会议将授予省继教学分 Ⅱ类 4分。现将会

议有关事宜通知如下 :

一、会议内容 :

(一 )、 冠心病诊治进展及规范化治疗专场

(二 )、 冠脉 PCI影像功能学专场

(三 )、 冠脉 PCI预处理专场

(四 )、 冠脉 CTO专场

(五 )、 CHIP及心血管危重症专场

(六 )、 高血压专场

(七 )、 心脏电子器械植入lCIEDl论坛专场

(八)、 电生理及导管消融培训专场

(九)、 复杂心律失常射频消融论坛专场

(十 )、 房颤射频消融的新进展专场

(十一)、 左心耳封堵及心源性卒中专场

(十二)、 瓣膜介入专场

(十三)、 先心病及肺动脉高压专场

(十四)、 心力衰竭诊治论坛专场

(十五 )、 心力衰竭病例讨论专场

(十六)、 冠脉介入病例讨论专场

(十七)、 介入护理论坛

二、会议时间 :

(一 )四川省康复医学会心血管专委会委员工作会议

会议时间:2O22年 1月 14日 1⒐ OO-2O∶ OO

(二)四川省康复医学会心血管专委会 2O21年学术年会

会议时间:2O22年 1月 14日 1⒊ 3O-1月 16日 12∶ OO;

三、会议形式:线上直播 (具体参会方式详见 H5宣传)。

四、参会人员:从事内科、心血管、康复医学、老年医学、全科

医学、社区医学等相关专业医护、科研人员。心血管专委会全体委员

及护理学组委员务必参会。

五、会议费用:本次会议免收培训费。

六、联系方式 :

四川省医学科学院 ·四川省人民医院心内科

陶剑nI 138O8O98479  李  冈刂  18981838252

黄  慧  1770813O289  黄  浩  177O813O287

程品各程  15982116O52

四川省康复医学会秘书处

范  庆  13388184124

Ⅱ ,。 7。 o￡凵:氵∷冫